
  

Uchwała nr O- 31 - IV - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 13 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie 
powołania stałej komisji wydawniczej Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 
na podstawie 

art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 
oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 932, z późn. zm.), § 19 ust 1 statutu 
Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej przyjętego uchwała nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby 
Architektów w sprawie Statutu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 ze zm., oraz § 3 ust 
4 regulaminu organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu 
zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów, stanowiącego 
załącznik do uchwały I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 
z dnia 14 grudnia 2009r, w zw. z § 2 ust. 2 uchwały nr 0-02-05 Krajowej Rady Izby 
Architektów z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji o działalności 
wydawniczej w Izbie Architektów, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się stałą komisję wydawniczą Krajowej Rady Izby Architektów RP w składzie:  

1. Sławomir Żak – przewodniczący komisji 

2. Izabela Klimaszewska – wiceprzewodnicząca komisji;  

3. Alicja Bojarowicz– członek komisji; 

4. Marek Czuryło – członek komisji; 

5. Piotr Glegola – członek komisji 

6. Urszula Szabłowska – członek komisji. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr O-13-III-2011 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 16 marca 

2011r. w sprawie powołania przez Krajową Radę Izby Architektów RP stałej komisji 

wydawniczej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Ryszard Gruda, Architekt IARP    Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 

 


